
 

Katowice, 23 stycznia 2023 r. 
ZP-261-18/22 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z uwzględnieniem przepisów 
o których mowa w Dziale IV „Szczególne instrumenty i procedury w zakresie zamówień klasycznych” 
Rozdziale 4 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” ustawy Prawo zamówień publicznych 
pn.: „Kwalifikowana ochrona fizyczna osób i mienia Muzeum Śląskiego w Katowicach i konwojowanie”, 
znak sprawy: ZP-261-18/22 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
informuje że: 

1) w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie 
ofert w ww. postępowaniu, to jest do dnia 23 stycznia 2023 r. do godz. 11:00, wpłynęła jedna oferta, 

2) otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23 stycznia 2023 r. o godz. 11:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 
ofertę Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

 
Cena oferty (brutto) 

1.  

Konsorcjum firm: 

1. Impel Defender Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
NIP: 8992786834 

2. Impel Safety Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
NIP: 8992786975 

3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
NIP: 9542250979 

4. Impel Security Solutions Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
NIP: 7010649527 

Zamówienie 
podstawowe: 
5 464 624,81 PLN 
 
Wznowienie 
zamówienia: 
5 449 089,91 PLN 
 
Zamówienie 
podstawowe oraz 
wznowienie: 
10 913 714,72 PLN 

Sporządził: przewodniczący komisji przetargowej – Wojciech Walczak 


